
ZARZĄDZENIE NR RO.0050.38.2017
WÓJTA GMINY SOŚNO

z dnia 19 czerwca 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 rok w zakresie wydatków związanych z zmianami między 
rozdziałami i paragrafami w ramach działu

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 ze zm.) oraz art.257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 1870.) w związku z § 9 pkt. 2 uchwały Nr XXII/142/16 Rady  Gminy Sośno z dnia 29 grudnia 
2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2017 rok, zarządza się co następuje:

§ 1. 1. Zmienić budżet Gminy Sośno na 2017 rok poprzez zmiany pomiędzy paragrafami wydatków w taki 
sposób, że budżet po zmianach po stronie wydatków wynosi 25 514 248,47 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia, z tego:

1) wydatki   bieżące   w kwocie 19 874 636,47 zł;

2) wydatki majątkowe w kwocie  5 639 612,00 zł; z tego:

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 5 639 612,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 i 3a;

2. Określa się:

1) wydatki bieżące na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 
i Funduszy Spójności w kwocie 33 700,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4;

2) wydatki majątkowe na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 
strukturalnych i Funduszy Spójności w kwocie 4 817 400,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5.

3. załącznik nr 2, otrzymuje brzmienie załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia. Załącznik nr 3, 3a, 4 i 5 
pozostają bez zmian.

§ 2.  Zmieniony podział wydatków budżetowych w układzie dział, rozdział, paragraf, według jednostek 
organizacyjnych, określa załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 4.  Zarządzenie podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty, to jest poprzez rozplakatowanie 
w miejscach publicznych na terenie Gminy Sośno.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Wójt Gminy Sośno

Leszek Stroiński

Id: 56295F52-8D9A-4700-B8E1-EABA7821DA5E. Podpisany Strona 1



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 1

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

6 845 791,00 6 845 791,00 5 172 234,006 133 729,00 463 505,00 0,00 0,000,00248 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00961 495,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 6 845 791,00

774,00
-774,00 0,00

0,00
0,00249 057,00

774,00
-274,00

6 845 791,00
774,00

-774,00

6 133 229,00
0,00

-500,00

5 171 734,00
0,00

-500,00

961 495,00
0,00
0,00

463 505,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80101

3 567 986,00

Szkoły podstawowe

3 567 986,00 2 847 526,003 437 461,00 589 935,00 0,00 130 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

131 249,00
744,00
-20,00-510,00

744,00
3 568 220,00 3 568 220,00

744,00
-510,00

3 436 971,00
0,00

-490,00

2 847 036,00
0,00

-490,00

589 935,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3240 Stypendia dla uczniów

1 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001 476,00 1 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-20,00
744,00

2 200,00 2 200,00
744,00
-20,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

2 200,00
744,00
-20,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

415 231,00 415 231,00 415 231,00 0,00 0,00 0,00415 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-490,00
0,00

414 741,00 414 741,00
0,00

-490,00

414 741,00
0,00

-490,00

414 741,00
0,00

-490,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80110

1 081 153,00

Gimnazja

1 081 153,00 958 912,001 020 905,00 61 993,00 0,00 60 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

60 024,00
30,00

-254,00-264,00
30,00

1 080 919,00 1 080 919,00
30,00

-264,00

1 020 895,00
0,00

-10,00

958 902,00
0,00

-10,00

61 993,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3240 Stypendia dla uczniów

1 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001 524,00 1 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-254,00
30,00

1 300,00 1 300,00
30,00

-254,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

1 300,00
30,00

-254,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

146 259,00 146 259,00 146 259,00 0,00 0,00 0,00146 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-10,00
0,00

146 249,00 146 249,00
0,00

-10,00

146 249,00
0,00

-10,00

146 249,00
0,00

-10,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

25 514 248,47 19 874 636,47 11 676 193,42 7 796 482,45 3 879 710,97 1 361 302,00 6 728 441,05 5 639 612,005 639 612,0075 000,000,0033 700,00 4 817 400,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 33 700,00

0,00
0,00

6 728 941,05
774,00

-274,00-774,00
774,00

25 514 248,47 19 874 636,47
774,00

-774,00

11 675 693,42
0,00

-500,00

7 795 982,45
0,00

-500,00

3 879 710,97
0,00
0,00

1 361 302,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75 000,00
0,00
0,00

5 639 612,00
0,00
0,00

5 639 612,00
0,00
0,00

4 817 400,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 56295F52-8D9A-4700-B8E1-EABA7821DA5E. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do zarządzenia Nr RO.0050.38.2017 Wójta Gminy Sośno z dnia 19 czerwca  2017 roku

Zmieniony podział wydatków budżetowych według jednostek organizacyjnych

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:19-06-17
Ogółem

Stan na
dzień:05-06-17

Zmiana

Ogółem Ogółem

3240 Stypendia dla uczniów 724,001 476,00 2 200,00
44,00Szkoła Podstawowa Przepałkowo 256,00 300,00

700,00Zespół Szkół w Sośnie 600,00 1 300,00
-20,00Zespół Szkół w Wąwelnie 620,00 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -490,00415 231,00 414 741,00
-44,00Szkoła Podstawowa Przepałkowo 105 246,00 105 202,00

-446,00Zespół Szkół w Sośnie 166 633,00 166 187,00
0,00Zespół Szkół w Wąwelnie 143 352,00 143 352,00

3 567 986,0080101 Szkoły podstawowe 234,003 568 220,00

3240 Stypendia dla uczniów -224,001 524,00 1 300,00
-254,00Zespół Szkół w Sośnie 954,00 700,00

30,00Zespół Szkół w Wąwelnie 570,00 600,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -10,00146 259,00 146 249,00

0,00Zespół Szkół w Sośnie 80 787,00 80 787,00
-10,00Zespół Szkół w Wąwelnie 65 472,00 65 462,00

1 081 153,0080110 Gimnazja -234,001 080 919,00

801 0,00Oświata i wychowanie 6 845 791,00 6 845 791,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 0,0025 514 248,47 25 514 248,47

Id: 56295F52-8D9A-4700-B8E1-EABA7821DA5E. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do zarządzenia Nr RO.0050.38.2017 Wójta Gminy Sośno z dnia 19 czerwca 2017 roku

W planie wydatków przeprowadzono zwiększenia i zmniejszenia w związku z czym wydatki
ogółem nie zmieniły się i wynoszą 25 514 248,47 zł, w następujących rozdziałach i paragrafach:

Wydatki
Stan na

dzień:05-06-17
Stan na

dzień:19-06-17
Zmiana

Dział Rozdział Paragraf Treść

Ogółem Ogółem Ogółem

801 Oświata i wychowanie 6 845 791,00 6 845 791,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 3 567 986,00 3 568 220,00 234,00

3240 Stypendia dla uczniów 1 476,00 2 200,00 724,00

- stypendia naukowe za wynikiw nauce i sporcie 1 476,00 2 200,00 724,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 415 231,00 414 741,00 -490,00

- pochodne od wynagrodzeń 415 231,00 414 741,00 -490,00

80110 Gimnazja 1 081 153,00 1 080 919,00 -234,00

3240 Stypendia dla uczniów 1 524,00 1 300,00 -224,00

- dodatki socjalne (wiejski i mieszkaniowy) 570,00 0,00 -570,00

- stypendia naukowe za wynikiw nauce i sporcie 954,00 1 300,00 346,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 146 259,00 146 249,00 -10,00

- pochodne od wynagrodzeń 146 259,00 146 249,00 -10,00

Razem 25 514 248,47 25 514 248,47 0,00

Deficyt budżetu wynosi 5 060 000,00 zł.

Deficyt zostanie sfinansowany z:

1) wolnych środków o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy - 200 000,00 zł;

2) zaciągniętych kredytów na rynku krajowym - 468 000,00 zł;

3) zaciągniętych pożyczek na rynku krajowym - 1 032 000,00 zł;

4) zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących
z budżetu Unii Europejskiej – 3 360 000,00 zł, w tym na wyprzedzające finansowanie – 3 360 000,00 zł.

Id: 56295F52-8D9A-4700-B8E1-EABA7821DA5E. Podpisany Strona 1


	801 - O�[wiata i wychowanie



